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ORIENTANA Masło
Shea i olejki JAŚMIN I
ZIELONA HERBATA
100g
Cena 67,61 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1158

Opis produktu
100% naturalne masło do ciała stworzone na bazie masła Shea (Karite).

Wzbogacone o masło kakaowe, mango i kokum oraz o oleje

i olejki roślinne o działaniu wygładzającym, odżywczym i nawilżającym.

Doskonałe do suchej i podrażnionej skóry. 

Naturalne olejki z jaśminu indyjskiego i zielonej herbaty wspomogą ujędrnić i ukoić suchą lub przesuszoną skórę oraz
pozytywnie wpłyną na samopoczucie. Uroczy, dający energię aromat podnosi ilość hormonów szczęścia. 

Dzięki unikalnemu składowi masło wnika do głębokich warstw skóry, nie blokuje porów, a odpowiednie połączenie maseł i
olejów roślinnych pomaga utrzymać dobre nawilżenie skóry, przywraca jej elastyczność i odpowiednią gładkość oraz blask.
Dzięki zawartości olejków dobrze natłuszcza skórę.

Masło ma nowatorską konsystencję dzięki metodzie ręcznego ubijania. Drobinki masła w postaci mikrokuleczek zanurzone są
w maślano-olejkowej konsystencji. Wszystkie składniki są tłoczone na zimno i nierafinowane przez co zachowały swoją pełną
naturalną wartość. Każda partia jest ubijana ręcznie i stopień granulacji może być różny w zależności od mocy ubijania. 

 

DZIAŁANIE:

- ujędrnia

- natłuszcza

- odżywia

- zmiękcza i wygładza

 

SKŁAD:
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Pełen skład: masło shea, masło kakaowe, masło mango, masło kokum, wosk pszczeli, olej migdałowy, oliwa z oliwek, olej z
kiełków pszenicy, olej z pestek winogron, wit.E, olej słonecznikowy, gliceryna, sok z liści aloesu, ekstrakt jaśminowy, ekstrakt z
liści zielonej herbaty

MASŁO SHEA (KARITE) – bogate w kwasy tłuszczowe oraz witaminy A, E i F - regeneruje i odnawia zniszczony naskórek.
Wygładza i zmiękcza skórę jednocześnie chroniąc ją przed szkodliwymi czynnikami, m.in. promieniami UV. Stymuluje
aktywność komórek do odmładzania. Łagodzi podrażnienia, przyspiesza procesy gojenia, niweluje reakcje alergiczne. 

MASŁO KAKAOWE – całkowicie biozgodne ze skórą masło z kakaowców rosnących w Indonezji.  Bogate w naturalne
autoutleniacze neutralizujące działanie szkodliwych wolnych rodników, witaminy, minerały takie jak magnez, wapno, potas.
Wspaniale nawilża i chroni skórę. 

MASŁO MANGO – zawiera znaczną ilość zarówno nasyconych jak i nienasyconych kwasów tłuszczowych, a także kwasy
stearynowy i oleinowy. Doskonale nawilża, zmiękcza, uelastycznia, łagodzi podrażnienia  i goi skórę. 

MASŁO KOKUM – uznane w Azji, mało znane w Europie to  masło otrzymywane z owoców Garcinia Indica, drzewa rosnącego
w Indiach. Niezwykle bogate w nienasycone kwasy tłuszczowe i witaminę E.  Doskonale zmiękcza i uelastycznia skórę.
Stosowane do pielęgnacji skóry suchej, zrogowaciałej i szorstkiej - doskonale zapobiega wysuszeniu i wiotczeniu, a także
pomaga w regeneracji. Bardzo dobrze się wchłania, nie zatyka porów. 

OLEJ MIGDAŁOWY - zawiera wiele naturalnych substancji odżywczych, takich jak proteiny, sole mineralne oraz witaminy A, E,
D i z grupy B przez co wpływa na jędrność i elastyczność skóry i opóźnia proces starzenia. Zawiera również kwasy linolowy i
oleinowy, które zmiękczają naskórek i wzmacniają lipidową barierę ochronną skóry.

OLEJ Z KIEŁKÓW PSZENICY - bogaty w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe, witaminy, składniki mineralne, lecytyny,
enzymy, fitosterole, karoteny. Wykorzystywany do pielęgnacji skóry zniszczonej i zmęczonej.

EKSTRAKT JAŚMINOWY – wzmacnia włókna kolagenowe, reguluje drobne zmarszczki, poprawia strukturę skóry, wzmacnia
barierę ochronną i uzupełnia niedobory lipidów. 

EKSTRAKT Z ZIELONEJ HERBATY –  posiada silne właściwości przeciwutleniające, blokuje enzymy odpowiedzialne za
degradację kolagenu w skórze właściwej, łagodzi stany zapalne i podrażnienia, regeneruje, zwiększa elastyczność, pobudza
ujędrnienie i ukrwienie skóry.

 

SPOSÓB UŻYCIA:

Stosowanie: Najlepiej wmasować w suchą i czystą skórę, po kąpieli lub każdorazowo w razie potrzeby. Do każdego rodzaju
skóry.

 

Pojemność: 100g

 

Producent: ORIENTANA
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